



حوادث

از گوشه و کنار ایران

نجات کودک از چاه ۵ متری

کودک پنج ساله‌ای که در چاهی پنج متری در شهرک باس کرج سقوط کرده بود، با تلاش امدادگران نجات یافت. احمد مهندوی، رئیس اورژانس ۱۱۵ استان البرز گفت: «این حادثه نیمه‌شب نهم شهریور به اورژانس اعلام شد و کارشناسان اورژانس برای امدادرسانی به محل حادثه اعزام شدند. در پی اعلام مأموریت سقوط یک کودک به داخل چاه فاضلاب، تیم اورژانس در محل حاضر شد و اقدامات لازم برای نجات و انتقال مصدوم را انجام داد. این کودک با همکاری عوامل آتش‌نشانی و کمک کارشناسان اورژانس از داخل چاه خارج شد.» وی گفت: «با توجه به شرایط مصدوم و ضرورت تسریع در روند امدادرسانی، کارشناسان اورژانس پس از خروج کودک، اقدامات درمانی اولیه را انجام دادند.»

مرگ میهمان کوچک عروسی باشلیک گلوله

تیراندازی در یک مراسم عروسی در شهرستان دشتیار سیستان و بلوچستان منجر به مرگ یک پسر ۱۲ ساله شد. این حادثه شامگاه پنجشنبه گذشته رخ داد و بر اثر رشم اشتباه تیراندازی در مراسم عروسی گلوله به پسر ۱۲ ساله‌ای برخورد کرد و منجر به مرگ او شد. تحقیقات دراین رابطه ادامه دارد.

حوادث جهان

غرق شدن ۸ مسافر کشتی در سواحل قبرس

مقامات قبرس روز سه‌شنبه اعلام کردند که در پی واژگونی و غرق شدن یک کشتی ترکیه‌ای در سواحل شمالی قبرس، ۸ نفر کشته و ۱۸ نفر ناپدید شدند. به گزارش شینهوا، این کشتی دو بدنه که حامل ۲۵۹ مسافر و هشت خدمه بود، کمی پس از ترک بندر گیرنه، واژگون شد. مقامات اعلام کردند که تاکنون، در مجموع ۲۴۱ نفر نجات یافته‌اند. این کشتی تا عمق بیش از ۵۰۰ متری زیر سطح دریا فرو رفت و غرق شد. مشخص نیست که آیا کسی در کشتی گرفتار شده است یا خیر، اما فیلم‌های منتشر شده در رسانه‌های اجتماعی نشان می‌دهد که هنگام غرق شدن کشتی، هنوز افرادی در یکی از محفظه‌های آن حضور داشتند. ترکیه اعلام کرد که یک وسیله نقلیه از راه دور در اعماق دریا را برای کمک به عملیات جست‌وجو اعزام می‌کند. مقامات قبرس ترک‌نشین، کاپیتان و هفت خدمه را دستگیر کرده‌اند. رسانه‌های محلی گزارش دادند که کشتی قبلاً به دلیل نشت آب تعمیر شده بود. طبق گزارش رسانه‌ها، برخی از بازماندگان گفتند که کاپیتان و خدمه اولین کسانی بودند که از قایق خارج شدند و مسافران را بدون دستورالعمل تخلیه رها کردند. مقامات اعلام کردند که علت واژگونی همچنان در دست بررسی است.

دادم و زمانی که تصور می‌کردم آقای مهندس و خانواده‌اش نیستند وارد خانه شدیم اما از شانس بد دخترش در خانه بود و با دیدن ما شروع به داد و فریاد کرد و ما مجبور شدیم با چاقو او را بزنیم. در بررسی‌های پلیسی مشخص شد وی یک سارق حرفه‌ای است و شباهت زیادی به تصویر چهره‌نگاری سارقان گمشده قاپ دارد. بنابراین متهم مجبور به اعتراف شد و به سرقت‌های سریالی گوشه تلغن همراه نیز اعتراف کرد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

دادگاه خانواده

قاضی، حکم طلاق را صادر کنی، چرا که حرمت‌ها در زندگی ما از بین رفته است و امکان ادامه دادن نیست.» اما قاضی از این زوج خواست یک ماه به کلاس‌های مشاوره بروند و اگر مشکلیشان حل نشد آن وقت حکم طلاق را صادر کند.

نگاه کارشناس

امیرحسین صفدری، کارشناس حقوقی

ریشه اختلاف بسیاری از زوج‌ها نه خیانت بوده، نه اعتیاد، نه خشونت و نه حتی مشکلات مالی؛ بلکه مقایسه دائمی زندگی مشترک با دیگران بوده است. این روزها شبکه‌های اجتماعی، تصویری گزینش شده از زندگی افراد را نمایش می‌دهند. معمولاً کسی لحظه‌های تلخ، بدی‌ها، اختلاف‌ها، نگرانی‌ها و آشک‌های خود را منتشر نمی‌کند؛ آنچه دیده می‌شود، ویتترین زیبایی زندگی است، نه واقعیت آن. زمانی که زن یا مرد، ارزش زندگی مشترک خود را بر اساس آن ویتترین‌ها بسنجد، رضایت به‌تدریج جای خود را به احساس کمبود می‌دهد. در چنین شرایطی، محبت، فداکاری و تلاش همسر دیگر دیده نمی‌شود؛ زیرا ذهن، دمام در حال مقایسه است و مقایسه، پایانی ندارد. بسیاری از زندگی‌ها به دلیل نادیده گرفتن نشانه‌هایی که در اختیار داشتند، از هم پاشیده است. گاهی بزرگ‌ترین دشمن یک زندگی مشترک، نه فقر است، نه خیانت؛ بلکه مقایسه‌ای است که آرام‌آرام عشق را از خانه بیرون می‌کند.



اعتراف کرد و گفت: می‌دانستم وضع مالی آقای مهندس خوب است و علاوه بر دلار و طلا وسایل عتیقه در خانه‌شان نگهداری می‌کنند. به همین دلیل پیشنهاد سرقت را به دو نفر از دوستانم

طلاق به خاطر حسرت زندگی دیگران

سعید هیچ کاری برای من نمی‌کند.» سعید که تا آن لحظه سکوت کرده بود، آهی کشید و گفت: «آقای قاضی... من کارمند یک شرکت خصوصی هستم. از صبح تا شب کار می‌کنم. تا بتوانم پولی پس‌انداز کنم و زندگی و آینده بهتری داشته باشم، اما با این حال همسرم مدام دنبال گوشه جدید و خودروی شاسی بلند و زندگی لاکچری و چشم و هم چشمی است.»

قاضی رو به عاطفه کرد و پرسید: «خانم، آخرین باری که بابت زحمات همسران از او تشکر کردید، چه زمانی بود؟» عاطفه سکوت کرد و چیزی نگفت. قاضی دوباره پرسید: «آخرین باری که بدون مقایسه، از زندگی خودتان احساس رضایت کردید، کی بود؟» زن جوان با صدایی لرزان گفت: «راستش را بخواهید پیادم نمی‌آید...»

سعید گفت: «آقای قاضی من از کار و تلاش خسته نشده‌ام، از این خسته شده‌ام که هر کاری می‌کنم برای همسرم کافی نیست. انگار همیشه با آدم‌هایی رقابت می‌کردم که اصلاً نمی‌شناختم و اصلاً شرایط یکسانی نداشتیم.» قاضی پرونده را بست و گفت: «بزرگ‌ترین اشتباه بسیاری از زوج‌های جوان این است که زندگی واقعی خود را با تصاویر و لحظه‌های انتخاب‌شده دیگران در فضای مجازی مقایسه می‌کنند، هیچ‌کس از پشت پرده زندگی آنها خبر ندارد؛ اما همان تصاویر، آرامش خیلی از خانواده‌ها را از بین می‌برد.»

زن جوان با چشمانی اشک‌بار گفت: «جناب

با تماس زن جوان، کارآگاهان پلیس وارد محل شدند و بررسی‌ها نشان می‌داد قبل از رسیدن آنها، همسایه‌ها موفق به دستگیری یکی از سارقان شده و دو متهم دیگر بدون آنکه فرصت کنند وسایل سرقتی را با خود ببرند، متواری شده بودند. دختر صاحبخانه که توسط سارقان مورد ضرب و جرح قرار گرفته بود به بیمارستان منتقل شد. سارق دستگیر شده مدعی شد طراح سرقت، سرایدار ساختمان بوده است که بلافاصله بازداشت شد. سرایدار ساختمان در تحقیقات به سرقت

سرایدار ساختمان سارق سریال بود

ماسک بهداشتی زده بودند و چهره‌شان تقریباً غیرقابل شناسایی بود. مالباخته‌ها در همان تحقیقات اول به چهره‌نگاری از متهمان پرداختند. تحقیقات برای دستگیری سارقان به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت ادامه داشت که چند روز بعد زن جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و گفت لحظاتی قبل سه مرد نقابدار وارد ساختمان ما شدند. فکر کردم میهمان یکی از طبقات هستند اما چند لحظه بعد صدای فریاد کمک‌خواهی دختر همسایه‌مان را شنیدم که می‌گفت دزد دزد.

گروه حوادث/ سرایدار ساختمان که با همدستی دوستانش از خانه همسایه سرقت کرده بود بعد از دستگیری به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل شهریور گزارش گوشی قاپی از دو پسر جوان به پلیس اعلام شد. مالباخته‌ها در تحقیقات عنوان کردند در حال عبور از خیابان بودیم که دو پسر که ماسک به صورت داشتند به سراغمان آمده و با تهدید گوشی‌های تلفن همراه ما را که هر کدام ۱۵۰ میلیون تومان ارزش داشت به سرقت بردند. آنها

معمای ۴۱ ساله ناپدید شدن نوزاد

دیر آمدید و خانواده‌ای بودند که بچه‌شان فوت کرده بود و بی‌قراری می‌کردند. بچه‌ها را به آن خانواده دادند و به شما گفتند شما را به‌را بمرلا نکرده بودم.

انکار خانم دکتر در دادسرا

زن میانسال ادامه داد: «چند روز بعد از این ماجرا به سراغ خانم دکتر رفتم و از او خواستم کمک کند تا بچه‌ام پیدا شود اما خانم دکتر به کل منکر اظهاراتش شد.» با شکایت زن میانسال، به دستور بازپرس عظیم سهرابی، خانم دکتر به دادسرا احضار شد اما اظهاراتی متفاوت داشت. او در تحقیقات گفت: «من هرگز چنین حرف‌هایی به این خانم ندم. روزی که او برای معاینه به مطبم آمد از نظر روحی حالش خوب نبود و زمانی که ما چرا برایم تعریف کرد به او گفتم اگر تصور می‌کنید بچه‌تان زنده است می‌توانید شکایت کنید. چون در تحقیقات مشخص می‌شود که آن روز چند بچه به دنیا آمده‌اند و با آزمایش دی‌ان‌ای هویت بچه‌ها روشن می‌شود. من حرف دیگری نزد اصلاً در زمانی که پسر این خانم در آن بیمارستان به دنیا آمده من در شهرستان بوم و یک سال و نیم بعد از این ماجرا من در بیمارستان مذکور شروع به کار کردم و از ماجرا بی‌اطلاع هستم.» با اظهارات خانم دکتر، به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران، تحقیقات در رابطه با سرنوشت پسر زن میانسال ادامه دارد.

گروه حوادث: مرضیه همایونی / زن میانسالی که ۴۱ سال قبل نوزادش را بعد از زایمان از دست داده بود با استناد به حرف‌های یک خانم دکتر مبنی بر احتمال زنده بودن فرزندش شکایتی را در دادسرا تنظیم کرد. به گزارش «ایران»، چند روز قبل زن میانسالی به دادسرای امور جنایی تهران رفت و گفت: «تأیستان سال ۶۴ در یکی از بیمارستان‌های پایتخت زایمان کردم از آنجایی که بچه‌ام بیماری زدی داشت، بیمارستان مرا ترخیص کرد اما بچه را برای درمان نگه داشت. ۴ روز بعد وقتی برای ترخیص فرزندم به بیمارستان رفتم به من گفتند که پسرم فوت کرده و بچه را نیز خودشان دفن کرده‌اند.» زن میانسال ادامه داد: «از مرگ بچه‌ام خیلی ناراحت بودم و افسردگی گرفتم تا اینکه چندی بعد دوباره بچه دار شدم و کم‌کم توانستم با این غم کنار بیایم. اما با گذشت ۴۱ سال از این ماجرا وقتی چند روز قبل برای درمان به مطب یک خانم دکتر رفتم متوجه شدم مطبش مقابل همان بیمارستانی است که من فرزند اولم را به دنیا آورده بودم. با دیدن بیمارستان داغم تازه و حالم بد شد. وقتی خانم دکتر علت بهم ریختگی‌ام را پرسید من ماجرای مرگ بچه‌ام را تعریف کردم و به او گفتم آنها حتی جسد بچه‌ام را ندادند که خودم پسرم را دفن کنم و موقع دلتنگی سر مزارش بروم.» خانم دکتر بعد از شنیدن این ماجرا گفت من در همان سال‌ها پزشک این بیمارستان بودم و یادم می‌آید که آن زمان شما برای ترخیص بچه

جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح یک جدول با دو شرح ابتدایی از شرح‌ها را با امداد حل کرده و سپس با یک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۹۱۱۲

جدول عادی

عمودی

- ۱- یکی از رتبه‌های دانشگاهی اساتید- قطب جمعیتی استان مرکزی
- ۲- حفره‌ای در بخش جلوی سر- ریزه آتش- آن‌که می‌داند و می‌پرسد
- ۳- رعب- فال می‌گیرد- عطر مردگان
- ۴- مایعی بی‌رنگ و فرار- جدید- نرخ بازاری- شهر استان یزد
- ۵- یار- «همایون»- پافشاری و یکدندگی- شگرد
- ۶- طلیعه اعداد- گردنه کوه- جنگ، دشمنی
- ۷- صدای ناراحتی خانمانه!- حباب پیرایه چراغ- طبق تشریفات
- ۸- دوربین اینترنتی- کلمه تنبیه- یار «دستک»
- ۹- رنگ بدی!- بریده‌بریده- زنی در موتور ماشین!
- ۱۰- مخلص- ابزاری در مطبخ- بله آلمانی
- ۱۱- آسیب- گزارش- قهرمان اسطوره‌ای یونان
- ۱۲- پرستار- رفق- پندآموزی- برتر از گوهر آمد پدید
- ۱۳- الهه جنگل- پوشش کودک- واحد بسته‌بندی پارچه
- ۱۴- مرکز «غنا»- ریزنمرات مخصوص- گلخانه
- ۱۵- بندبایی با زهر خطرناک- نشان دهنده رابطه میان قیمت یک کالا و خدمت و میزان تمایل افراد برای خریداری و فروش آن است

جدول ویژه

عمودی

- ۱- ملیت «درک آلتون و الکوت»- باران کم
- ۲- نخستین میزبان بازی‌های المپیک- روز رستاخیز- برقرار
- ۳- وسیله پرواز- نمونک- شیوه‌ای از تولید محصولات چوبی
- ۴- دهی در خلخال- پرنویتی یونی که برای سلامتی مضر است- زینت سر خانم‌ها- یکی از صور فلکی
- ۵- سیم- بی‌بهره- فرونی برنج
- ۶- خدم- از ترشحات کبد- میوه‌ای روغن دار
- ۷- نکته‌ها- مارکی برلپ‌تاپ- نازبالش
- ۸- گازی بی‌رنگ و بی‌بو- فیلم «کلود لژمن»- کیسه‌کش حمام
- ۹- نام پسرانه- مایه شادی- ببین آذری
- ۱۰- پیام‌رسانی- شب اول زمستان- ضمیر جمع
- ۱۱- مایه- جاویدان- دیک‌کشی خودرو
- ۱۲- نام زنانه فرنگی- سطح- هنگامی که- جوشن وزره
- ۱۳- از انواع رنگ سرخ- کوی- نظیر
- ۱۴- پول اروپای متحد- موج چهارم انقلاب صنعتی- گل شاه عباسی
- ۱۵- بی‌شماری- اثر آتاتول فرانس

۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵

۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱	ر	ا	ز	ا	ن	ز	ی	ب	ا	ی	خ	ف	ت	ه
۲	ا	م	ز	ق	ن	د	ر	و	ن	ز	و	ن	ا	
۳	ز	د	ر	د	ی	خ	و	ا	ر	ب	ا	م	ی	ر
۴	ی	و	ه	ا	ن	د	ا	ق	ت	ف	ن	م	ر	
۵	ن	ز	ر	ا	ع	ن	ب	ش	ک	ه	ا	و		
۶	ه	ا	ف	ر	ا	س	ک	ن	ی	ک	ب	ک	ن	
۷	ج	و	ر	ک	م	ی	ت	ه	ب	ی	ر	ی		
۸	د	ر	ا	م	د	و	ب	ا	خ	ا	ی	ا	ک	
۹	و	ی	ز	ا	م	ت	ر	ش	خ	ن	ه	د		
۱۰	س	د	ه	ل	غ	و	ی	ک	ن	ی	ک	و	د	
۱۱	ل	م	س	ی	ا	ر	ک	ا	و	ر	م	ر		
۱۲	د	ن	ا	س	ی	غ	ر	ش	ا	غ	ر	ه		
۱۳	و	س	ی	ل	ه	د	ر	ب	ی	س	ل	ا	خ	
۱۴	ر	ی	و	س	ر	د	ی	ا	ب	ی	م	ک	ش	
۱۵	ف	ر	ش	ا	د	ب	ی	و	س	ل	و	ا	ش	

حل جدول ویژه شماره ۹۱۱۱

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱	پ	ا	ش	ن	ه	م	ی	ا	ن	ج	ی	ک	ر	ی
۲	ا	د	ا	س	و	ن	ا	م	ی	ن	ا	س	خ	
۳	د	ا	م	ن	د	ا	و	ا	ب	ن	ب	ن	د	
۴	ش	ی	ر	ا	ن	ا	ف	ر	ن	ی	و	ن	ر	
۵	ا	ه	ا	ف	ا	ق	ا	ر	ف	ی	غ	ت	ب	
۶	ه	ع	م	ی	د	ن	و	ی	ن	م	ر	م	ه	
۷	پ	ر	ی	م	ن	ع	ک	س	ا	م	ل	ش		
۸	س	ر	و	د	ه	ا	م	ا	د	د	ا	ی	ت	
۹	ر	و	س	ی	م	ت	ر	ا	م	ل	ک			
۱۰	ب	ا	ی	ف	ن	ر	ی	ه	م	ا	ی	ک		
۱۱	د	ز	م	ا	ی	ه	ل	ا	د	ه	ر	ل		
۱۲	ا	م	د	ی	ر	د	ب	م	ن	ت	ه	ا		
۱۳	ر	ن	و	د	و	ر	ی	ر	ا	ن	ی	و	ا	ن
۱۴	ا	ی	ر	ج	د	ر	ن	د	ش	ت	ا	و	ت	
۱۵	ن	ا	خ	و	د	ا	ی	ا	ه	ک	ش	م	ر	ی

حل جدول عادی شماره ۹۱۱۱